
UCHWAŁA NR X/96/19
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany uchwały Nr XXVII/305/09 Rady Gminy Iława z dnia 31 marca 2009 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania niektórych dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 i ust.6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. W treści Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVII/305/09 Rady Gminy Iława z dnia 
31 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania niektórych dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w szkołach prowadzonych przez Gminę Iława (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. Nr 66 poz. 1075; z 2012 r. poz. 923; z 2016 r. poz. 2657), wprowadza się następujące zmiany:

1) w §1:

a) w ust. 1 uchyla się  wyrazy w brzmieniu: „i gimnazjach”,

b) uchyla się ust.3;

2) w § 2 w pkt 5 uchyla się wyrazy w brzmieniu: „i gimnazjum”,

3) w § 9:

a) w ust.1 wyrazy w brzmieniu: ,,50 zł miesięcznie” zastępuje się wyrazami: ,,100 zł miesięcznie”,

b) w ust.3 zapis w brzmieniu: ,,200 zł” zastępuje się zapisem: ,,500 zł ”;

4) w §13:

a) w ust.3 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: ,,Dodatek w wysokości określonej dla wychowawcy klasy 
przysługuje również nauczycielowi opiekujacemu się oddziałem przedszkolnym. ”,

b) ust.4 otrzymuje brzmienie: ,,4. Dodatek funkcyjny w stawce ustalonej dla dyrektora szkoły przysługuje 
nauczycielowi (wicedyrektorowi szkoły), któremu powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie, od 
pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu nieobecności dyrektora. 
Wicedyrektorowi szkoły, któremu powierzono obowiązki kierownicze w zastępstwie przysługuje jedynie 
dodatek funkcyjny w stawce ustalonej dla dyrektora szkoły.”

5) w §16 ust. 2 uchyla się pkt. 4;

6) w §19:

a) w ust.4 wyrazy w brzmieniu: ,,ustalony na podstawie art.42 ust.7” zastępuje się wyrazami: ,,ustalony na 
podstawie art.42 ust.5c oraz  ust.7”,

b) w ust.6 wyrazy w brzmieniu: ,,ustalony na podstawie art.42 ust.7” zastępuje się wyrazami: ,,ustalony na 
podstawie art.42 ust.5c oraz ust.7”;

7) uchyla się Rozdział VIII Dodatek mieszkaniowy;

8) w Załączniku Nr 1 do Regulaminu zmienia się wysokość dodatku w złotych:

a) z ,,250-650”   na ,,500-1300” ,

b) z ,,300-850” na ,,600-1700”,

c) z ,,400-1050” na ,,800-2100”,

d) z ,,250-500” na ,,500-1000”,

e) z ,,150-400” na ,,300-800”,

f) z ,,100-250” na ,,200-500”,

Id: 307DFCFD-1A8F-4FD5-BF70-C2E4BA1C04AF. Podpisany Strona 1



g) z ,,15-25” na ,,60-80”,

h) z ,,30-40” na ,,w wysokości minimalnej określonej w Karcie Nauczyciela”,

i) z ,,150-250” na ,,300-500”,

9) uchyla się Załącznik Nr 2 do Regulaminu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 307DFCFD-1A8F-4FD5-BF70-C2E4BA1C04AF. Podpisany Strona 2




